همچنین در بخش تعداد پزشکان رشد ۶ برابری داشتیم و افزایش نسبت پزشکان متخصص
زن به مرد و افزایش پزشکان متخصص حوزه زنان، افزایش امید به زندگی از ۵۰ سال به ۷۵
سال، افزایش امید به زندگی زنان از ۵۷ سال به ۷۷ سال، افزایش غیرقابل مقایسه با قبل از
انقلاب در حوزه ورزش بانوان، کاهش ۹۰ درصدی مرگ ومیر زنان در هنگام زایمان، کاهش

مرگ و میر کودکان از ۱۲۰ فوت به ۱۵ فوت در یک هراز نفر را داشتیم.

گفتگو

اقتصادی

*دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ * ۲ شعبان ۱۴۴۵
* ۱۲ فوریه ۲۰۲۴ * سال نودوهشتم * شماره ۲۸۶۰۵ 8

*مقایسه
شرایط فعلی
اقتصاد ایران

با کشورهای
همسایه، باید

بادرنظرگرفتن
اتفاقات گذشته
آن مانند جنگ

تحمیلی
وتحریم ها

صورت گیرد

*گسترش
استفاده از ابزار

غیرقانونی
تحریم از سوی

قدرت های
لمللی بین ا

باعث ایجاد
نظم جدید

در جایگزینی
ارز جهان روا